
Contacto

Teléfono 916617119
Correo Electrónico proveedores@informa.es

Dirección Postal

Avda. de Europa, 19
(28108) Alcobendas España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 11724 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 14:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Compras de Informa DB, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.informa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrCJYzGdTwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Evento corporativo de verano

Espacios, catering, visita guiada Real Fábrica de Tapices, servicios técnicos, montaje, seguridad, limpieza...Descripción 
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.037,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.125 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.informa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrCJYzGdTwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

EL PUCHERO DE PLATA, S.L.
NIF B82825373
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.037,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11724
Fecha de Formalización 08/07/2024

Motivación

Motivación Atendiendo a nuestras Normas internas de procedimiento aplicables a la adjudicación de contratos, en su
epígrafe 4.2.c sobre “excepciones a la norma general”, apartado (iii), se trata de un proveedor único debido a otras
razones justificadas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación directa
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BWCBEhn6n3VQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000014276110 |  2024-001029668 | Mon, 30 Sep 2024 14:34:13:269 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43580933547137663668806729442704396966 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BWCBEhn6n3VQFSeKCRun4Q%3D%3D

